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U21, MLADINCI - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD OLIMPIJA 104,3 103,3 105,1 102,9 415,6

2. 15722 RAŠULA Marko SD OLIMPIJA 102,3 103,3 102,9 104,9 413,4

3. 16666 SPASENOVSKI Bojan SD OLIMPIJA 102,4 99,6 104,9 102,4 409,3

4. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD OLIMPIJA 98,8 102,2 98,5 100,3 399,8

5. 15437 PONJEVIĆ Nik SD BUKOVEC 95,7 96,8 98,4 94,9 385,8

6. 14183 BREGAR Nejc SD JOŽE KOVAČIČ 97,0 95,3 97,0 94,5 383,8

7. 13173 DEJAK Vid OSZ KOČEVJE 95,8 94,5 96,6 95,1 382,0

8. 14099 BARTOL Nik OSZ KOČEVJE 91,1 94,2 96,3 90,1 371,7

9. 14635 LENARČIČ Matjaž SD BUKOVEC 93,1 92,6 95,3 90,4 371,4

10. 14675 WIECZOREK Sven SD TABOR-JEŽICA 92,3 92,5 90,7 93,5 369,0

11. 15928 ČRTALIČ Enej Martin SD BUKOVEC 90,6 91,1 90,2 89,6 361,5

12. 14391 MATJAŠIČ Tilen SD TABOR-JEŽICA 86,5 85,2 81,7 90,3 343,7

13. 14320 JURKOVIČ Jure SD LJUBO ŠERCER 81,5 86,2 84,3 87,9 339,9

14. 15620 DOVČ David SD TABOR-JEŽICA 80,8 85,1 83,3 87,5 336,7

15. 14958 VOLK Matic SD TABOR-JEŽICA 80,8 85,1 83,3 87,5 336,7

16. 14797 SLAPNIK Jan SD JOŽE KOVAČIČ 82,1 83,5 82,0 85,4 333,0

17. 14678 MLADENOVIĆ Mark SD TABOR-JEŽICA 79,1 81,6 80,9 77,1 318,7

18. 14674 KRANČAN Žiga SD TABOR - JEŽICA 78,4 72,8 79,1 79,2 309,5

19. 13435 POTOČKI Jakob SD LJUBO ŠERCER 69,3 74,5 78,9 81,6 304,3

20. 14413 BERGINC Lev SD TABOR-JEŽICA 74,2 76,5 72,9 70,9 294,5

21. 13943 MAŠINOVIĆ Amar SD LJUBO ŠERCER 64,5 72,5 77,8 74,2 289,0

22. 15417 ŠTIH Leon SD LJUBO ŠERCER 64,5 68,9 71,4 79,0 283,8

23. 14947 NIŠAVIĆ Viktor SD LJUBO ŠERCER 69,8 71,4 67,5 63,9 272,6

24. 16027 ŠEFMAN Vid SD LJUBO ŠERCER 71,2 65,8 64,9 69,8 271,7

U21, MLADINKE - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 15356 HORVAT Tina SD OLIMPIJA 102,1 102,3 102,7 101,4 408,5

2. 15719 BRESKVAR Ema SD OLIMPIJA 100,4 99,8 103,5 102,4 406,1

3. 13595 BOŽIČ Alja SD JOŽE KOVAČIČ 101,4 99,4 102,0 99,8 402,6

4. 16289 BANDUR Veronika SD OLIMPIJA 100,8 96,1 97,2 97,6 391,7

5. 16667 LIN Xi SD OLIMPIJA 99,5 93,2 88,8 98,4 379,9

6. 13864 ŠKOF Sandra OSZ KOČEVJE 84,1 86,2 87,4 87,8 345,5

7. 13866 ŠKOF Nuša OSZ KOČEVJE 85,0 87,5 86,2 85,4 344,1

8. 13596 KOS Sofia SD LJUBO ŠERCER 81,5 75,8 76,9 78,1 312,3

9. 16012 JURKOVIČ Staša SD LJUBO ŠERCER 74,5 71,2 78,9 68,3 292,9

10. 15413 CERAR Eva SD LJUBO ŠERCER 68,9 74,5 78,9 70,3 292,6

U17, KADETI - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 15355 GAJANOVIĆ Aleks SD OLIMPIJA 102,8 101,1 99,5 98,6 402,0

2. 16231 CRKVENJAŠ Maj SD OLIMPIJA 97,8 97,3 98,8 93,9 387,8

3. 15723 LEVEC Urban SD OLIMPIJA 92,5 94,5 96,9 96,8 380,7

4. 14502 ROJEC Leon SD JOŽE KOVAČIČ 83,0 82,8 92,5 81,5 339,8

5. 15226 LEBAR Izidor SD TABOR-JEŽICA 74,8 76,1 83,9 87,7 322,5

6. 14956 MAJERLE - THIRION Alexandre SD TABOR-JEŽICA 71,3 75,9 85,4 81,9 314,5

7. 15966 MUTEC Aljaž SD TABOR-JEŽICA 74,4 80,9 68,2 70,5 294,0

8. 15416 CERAR Miha SD LJUBO ŠERCER 75,3 76,8 69,2 71,3 292,6

Regijska mladinska liga U21 in U17 v streljanju z zračnim orožjem                                           

- 1. kolo -

Osrednja regija - sezona 2024/2025



U17, KADETINJE - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 16230 MIHOLIČ ILC Lara SD OLIMPIJA 102,4 99,3 101,1 102,8 405,6

2. 15579 BAJUK Lana SD LJUBO ŠERCER 92,6 95,4 91,2 96,4 375,6

3. 15821 SKOK Tia SD JOŽE KOVAČIČ 91,1 93,0 91,5 88,5 364,1

4. 16664 MLADENOVIĆ Lana SD TABOR-JEŽICA 84,2 83,6 85,7 82,7 336,2

5. 15419 ŠTIH Tinkara SD LJUBO ŠERCER 61,5 69,8 72,4 71,0 274,7

1. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1237,5

SD / SK I II III IV Ʃ
ŽARIĆ Maksimilijan OLI 104,3 103,3 105,1 102,9 415,6

HORVAT Tina OLI 102,1 102,3 102,7 101,4 408,5

RAŠULA Marko OLI 102,3 103,3 102,9 104,9 413,4

2. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1150,5

SD / SK I II III IV Ʃ
SKOK Tia JKŠ 91,1 93 91,5 88,5 364,1

BOŽIČ Alja JKŠ 101,4 99,4 102 99,8 402,6

BREGAR Nejc JKŠ 97 95,3 97 94,5 383,8

3. Ekipa SD Bukovec Dobrepolje - zračna puška 1118,7

SD / SK I II III IV Ʃ
LENARČIČ Matjaž BDO 93,1 92,6 95,3 90,4 371,4

PONJEVIĆ Nik BDO 95,7 96,8 98,4 94,9 385,8

ČRTALIČ Enej Martin BDO 90,6 91,1 90,2 89,6 361,5

4. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1099,2

SD / SK I II III IV Ʃ
DEJAK Vid KOČ 95,8 94,5 96,6 95,1 382,0

BARTOL Nik KOČ 91,1 94,2 96,3 90,1 371,7

ŠKOF Sandra KOČ 84,1 86,2 87,4 87,8 345,5

5. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1049,4

SD / SK I II III IV Ʃ
WIECZOREK Sven TJE 92,3 92,5 90,7 93,5 369,0

MATJAŠIČ Tilen TJE 86,5 85,2 81,7 90,3 343,7

VOLK Matic TJE 80,8 85,1 83,3 87,5 336,7

6. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 956,5

SD / SK I II III IV Ʃ
POTOČKI Jakob LŠE 69,3 74,5 78,9 81,6 304,3

KOS Sofia LŠE 81,5 75,8 76,9 78,1 312,3

JURKOVIČ Jure LŠE 81,5 86,2 84,3 87,9 339,9

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 13922 GRMEK Klemen SD OLIMPIJA 87 92 92 92 363 /

2. 16291 FAJFAR Erik SD OLIMPIJA 83 76 91 84 334 /

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 16339 DILEVSKA Iva SD OLIMPIJA 93 92 84 88 357 /

2. 16338 NEDIĆ Anastasija SD OLIMPIJA 87 84 92 93 356 /

3. 14185 KASTELIC Nika SD JOŽE KOVAČIČ 85 81 83 83 332 /

4. 16639 RAŠULA Maja SD OLIMPIJA 75 86 78 75 314 /

U21, MLADINCI - zračna pištola, razvrstitev posamezno

U21, MLADINKE - zračna pištola, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 16669 IMAMETDINOV Vladyslav SD OLIMPIJA 79 73 95 96 343 /

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 16046 ŽUČKO Lea SD OLIMPIJA 89 80 80 89 338 /

2. 16489 ŽEFRAN Katarina SD JOŽE KOVAČIČ 72 77 76 75 300 /

1. Ekipa SD Olimpija - zračna pištola 1076

SD / SK I II III IV Ʃ
DILEVSKA Iva OLI 93 92 84 88 357

NEDIĆ Anastasija OLI 87 84 92 93 356

GRMEK Klemen OLI 87 92 92 92 363

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 16430 HUSKIĆ Mak SD OLIMPIJA 85 77 80 77 319 /

2. 16485 BELINSKY Milan SD OLIMPIJA 65 49 57 59 230 /

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Glavni sodnik: Vodja tekmovanja:

Anton MAJERLE Elvira VALANT

Obdelava rezultatov:

Igor VALANT

U15, STAREJŠI DEČKI - zračna pištola, razvrstitev posamezno

U17, KADETI - zračna pištola, razvrstitev posamezno

U17, KADETINJE - zračna pištola, razvrstitev posamezno




